[image: ]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
РЕШЕНИЕ
16.08.2019                                           п. Сандово                                                 № 20

Об утверждении Положения о порядке и условиях
перевода жилых помещений в нежилые и нежилых
помещений (нежилых зданий) в жилые, согласовании
переустройств и перепланировок нежилых помещений (зданий) в Сандовском районе

	В целях установления порядка перевода жилых помещений (жилых домов) в нежилые и нежилых помещений (нежилых зданий) в жилые и согласования переустройств и перепланировок нежилых помещений (зданий) на территории Сандовского района Тверской области, в соответствии со ст.7, 22-24, 25-29 Жилищного кодекса РФ, Уставом Муниципального образования «Сандовский район» Тверской области, Собрание депутатов Сандовского района,

РЕШИЛО:

	1. Утвердить положение о порядке перевода жилых помещений (жилых домов) в нежилые и нежилых помещений (нежилых зданий) в жилые, согласовании переустройств и перепланировок нежилых помещений (зданий) в Сандовском районе Тверской области (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному  опубликованию.

Глава Сандовского района  		                                        	О.Н.Грязнов

Председатель Собрания
депутатов Сандовского района                                                                О.В.Смирнова
1.jpeg